
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 31. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 02. listopadu 2015 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 397/2015 

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 6. zasedání Komise výstavby a životního 

konaného dne 21. 10. 2015.  

 

Usnesení č. 398/2015 

1. RM projednala vydané Závěrečné vyhodnocení akce financované formou příspěvku 

z rozpočtu SFDI  pod názvem akce „Jiříkov, I. etapa – chodník Filipovská-Březinova“ a 

toto Závěrečné vyhodnocení akce bere na vědomí.  

2. RM ukládá: vedoucímu výstavby a životního prostředí – zajistit znalecký posudek na 

oplocení u MŠ Filipovská soudním znalcem. 

 

Usnesení č. 399/2015 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tyto záměry 

pronájmu bere na vědomí.  

2. RM schvaluje záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a)  části st.p.č. 508 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 123 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, části st.p.č. 508 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 15 m2   v  k.ú. 

Jiříkov  jako pozemek pod stavbou kůlny  za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk.   

b) části p.p.č. 834/3 (trvalý travní porost)  o výměře 1229 m2  v  k.ú. Jiříkov jako louku za 

cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

c) st.p.č. 459 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 198 m2, p.p.č. 4337/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 438 m2, p.p.č. 4337/2 (zahrada) o výměře 157 m2 a p.p.č. 4334/2  (trvalý 

travní porost)  o výměře 526 m2 vše  v   k.ú. Jiříkov  jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

d) části  p.p.č. 2275/1 (trvalý travní porost)  o výměře 1000 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu  za 

cenu 1,-  Kč/m2 a rok a části p.p.č. 2275/1 (trvalý travní porost) o výměře 20 m2 v k.ú. Jiříkov 

jako pozemek pod stavbou kůlny  za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.   

e) části  p.p.č. 22/1  (ostatní plocha)  o  výměře  180 m2  v   k.ú. Jiříkov  jako  zahradu  za cenu  

1,- Kč/m2 a rok.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

f)  p.p.č. 5361  (orná půda) o výměře 2032 m2 v   k.ú. Filipov u Jiříkova  jako louku za cenu 

0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   



 2 

g) části p.p.č. 5884 (zahrada) o výměře 529 m2 a st.p.č. 1160 (zastavěná plocha a nádvoří) o 

výměře 40 m2  vše v   k.ú. Jiříkov  jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.   

h) části p.p.č. 26/2 (trvalý travní porost) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek pod 

stavbou plechové garáže za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

i) části p.p.č. 2186 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k.ú. Jiříkov jako manipulační 

plochu za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

j) st.p.č. 505 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 216 m2, p.p.č. 4816 (zahrada) o výměře 

180 m2  a p.p.č. 4817 (trvalý travní porost) o výměře 382 m2 vše v k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

k) st.p.č. 713 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 180 m2, p.p.č. 5917/1 (zahrada) o 

výměře 407 m2 a p.p.č. 5917/2 (zahrada) o výměře 29 m2 vše  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu 1,-  Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

l) p.p.č. 2469/1 (zahrada)  o výměře 469 m2  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a 

rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

m) část p.p.č. 2312/1 (ostatní plocha) o výměře 200 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,- 

Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

n) část p.p.č. 6033/1 (ostatní plocha) o výměře 140 m2 v k.ú. Jiříkov jako přístupovou cestu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí - zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

Usnesení č. 400/2015  

RM projednala a rozhodla uzavřít nájemní smlouvy  na dobu určitou na byty ve vlastnictví 

Města Jiříkova na období od 01. 11. 2015 do 31. 12. 2015: 

S. D., Jiříkov    od 01. 11. 2015 do 31. 12. 2015 

D. Z., Jiříkov    od 01. 11. 2015 do 31. 12. 2015 

B. V., Jiříkov    od 01. 11. 2015 do 31. 12. 2015 

V. J., Jiříkov    od 01. 11. 2015 do 31. 12. 2015 

 

Usnesení č. 401/2015 

1. RM projednala: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín - příspěvková organizace k 30. 09. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, 

Výkaz zisku a ztráty, Příloha, vše za období  9/2015, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín - 

příspěvková organizace k 30. 09. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a 

ztráty, Příloha, vše za období 9/2015, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - 

příspěvková organizace k 30. 09. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a 

ztráty, Příloha, vše za období 9/2015, 



 3 

d) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální 

služby Jiříkov k 30. 09. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a ztráty, 

Příloha, vše za období 9/2015. 

2. RM schvaluje: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín - příspěvková organizace za období roku 2015 se stavem k 30. 09. 2015, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace za období roku 2015 se stavem k 30. 09. 2015, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - 

příspěvková organizace za období roku 2015 se stavem k 30. 09. 2015, 

d) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“- sociální 

služby Jiříkov za období roku 2015 se stavem k 30. 09. 2015. 

 

Usnesení č. 402/2015 

1. RM bere na vědomí Darovací smlouvu mezi Městem Jiříkov a Bc. P. S., Rumburk a 

rozhodla přijmout dar ve výši 300,- Kč (finanční hotovost) od Bc. P. S., Rumburk, dar byl 

poskytnut bez podmínek a schvaluje tuto darovací smlouvu.  

2.  RM ukládá: starostovi města - výše uvedenou darovací smlouvu podepsat. 

3. RM bere na vědomí Darovací smlouvu mezi Městem Jiříkov a EWM HIGHTEC 

WELDING s.r.o., se sídlem 9. května 718/31, 407 53 Jiříkov, IČ: 62241001 a doporučuje ZM 

přijmout dar ve výši 50.000,- Kč (finanční hotovost) od firny EWM HIGHTEC WELDING 

s.r.o., se sídlem 9. května 718/31, 407 53 Jiříkov, IČ: 62241001, dar je určen pro SDH 

Jiříkov. 

 

Usnesení č. 403/2015 

RM rozhodla zrušit bankovní účet vedený u České národní banky, pobočka Ústí nad Labem, 

č. účtu 2006 – 2616431/0710, účet byl zřízen pro přijetí dotace na akci „Jiříkov, I. etapa – 

chodník Filipovská – Březinova“- ISPROFOND 5427510099, kde závěrečné vyhodnocení 

podmínek smlouvy již proběhlo, zároveň RM rozhodla o převodu zůstatku na výše 

uvedeném účtu na základní běžný účet města. 

 

Usnesení č. 404/2015 

RM bere na vědomí žádost Centra české historie, o.p.s., Banskobystrická 2080/11, 160 00 

Praha 6, IČ: 02522250, o spolupráci při realizaci pamětní desky Čechům, Židům a 

protinacisticky smýšlejícím Němcům, vyhnaným v roce 1938 henleinovci z našeho pohraničí, 

a to formou příspěvku na její zhotovení, RM rozhodla neposkytnout finanční příspěvek 

Centru české historie, o.p.s., Banskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6, IČ: 02522250. 

 

Usnesení č. 405/2015 

RM projednala rozpočtové opatření č. 11/2015 Města Jiříkova a zároveň rozpočtové opatření 

č. 11/2015 Města Jiříkova dle předloženého návrhu schvaluje. 

 

Usnesení č. 406/2015 

RM  projednala  žádost  o  příspěvek  na  pomůcky  SK  VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12,  

407 53 Jiříkov, IČ: 27049752 a rozhodla o nákupu 2 ks trampolín s držadlem á 3.388,- Kč  a 

1 ks dětské kladiny á 2.978,- Kč pro SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 27049752, zároveň RM ukládá vedoucímu odboru vnitřní správy uvedený nákup provést 

do 16. 11. 2015 a následně připravit na další jednání RM návrh darovací smlouvy na 

poskytnutí daru pro SK VIKTORIE, z.s.,  Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, 

včetně usnesení. 



 4 

 

Usnesení č. 407/2015 

1. RM projednala cenové nabídky na výměnu oken na objektu Filipovská č.p. 753 v Jiříkově 

předložené firmami RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, IČ: 60724862,  ve výši 

270.619,15 Kč včetně DPH, SAMAT, spol. s r.o.,  Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

IČ: 40229017, ve výši 307.083,- Kč včetně DPH, ELGO CZ, s.r.o. Újezd 1400, 470 01 Česká 

Lípa, IČ: 25479911, ve výši 271.689,- Kč včetně DPH a tyto nabídky bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na výměnu oken na objektu Filipovská č.p. 753 

v Jiříkově mezi Městem Jiříkov a firmou RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec,  

IČ: 60724862, za cenu 270.619,- Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu o dílo na výměnu oken na objektu 

Filipovská č.p. 753 v Jiříkově mezi Městem Jiříkov a firmou RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 

696 81 Bzenec, IČ: 60724862, za cenu ve výši 270.619,- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 408/2015 

1. RM projednala  předložený  dodatek č. 3  ke  smlouvě  o dílo č. 2/2015 na realizaci stavby 

„Snížení energetické náročnosti objektu čp. 730, Jiříkov“, číslo projektu: 

CZ.1.02/3.2.00/13.20704 a tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2/2015 bere na vědomí. 

2. RM  rozhodla  uzavřít  dodatek  č. 3   ke  smlouvě  o  dílo  č. 2/2015  na   realizaci   stavby 

„Snížení energetické náročnosti objektu čp. 730, Jiříkov“, číslo projektu: 

CZ.1.02/3.2.00/13.20704 mezi Městem Jiříkov a firmou S+K Rumburský stavební servis spol. 

s r.o., se sídlem Starokřečanská 91, 408 01 Rumburk, jehož předmětem je úprava ceny 

předmětu díla o částku ve výši + 4,09 Kč včetně DPH, ke které došlo při zaokrouhlování 

dílčích faktur v rámci měsíčního plnění stavebních prací. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2/2015 na 

realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti objektu čp. 730, Jiříkov“, číslo projektu: 

CZ.1.02/3.2.00/13.20704 mezi Městem Jiříkov a firmou S+K Rumburský stavební servis spol. 

s r.o., se sídlem Starokřečanská 91, 408 01 Rumburk. 

 

Usnesení č. 409/2015 

1. RM projednala předložené nabídky na nákup služebního osobního vozidla dle pověření 

z 8. zasedání Zastupitelstva města Jiříkova konaného dne 27. 10. 2015, a to usnesením č. 

142/2015 pro potřeby Města Jiříkov, a to od prodejců: 

- FORD Homolka, Podhoří 361/2, 400 10 Ústí nad Labem - pobočka Děčín, 

- SAN plus spol. s r.o., Sluneční 3115, Česká Lípa, 

- JELÍNEK HOLDING s.r.o., Tyršova 864, Ústí nad Labem, 

- Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Oblouková 1444/11, Děčín, 

- SAN plus spol. s r.o., Česká Lípa, zprostředkovatel prodeje Dopravní 

zdravotnická služba s.r.o., 2. polské armády 627/15, Rumburk. 

2. RM rozhodla na základě předložených nabídek nákup osobního služebního vozidla 

ŠKODA Octavia 1.4 TSI 110 kW za smluvní cenu 465.730,- Kč včetně DPH od prodejce 

SAN plus spol. s r.o., Česká Lípa, zprostředkovatel prodeje Dopravní zdravotnická služba 

s.r.o., 2. polské armády 627/15, Rumburk. 

3. RM ukládá: starostovi města – zabezpečit nákup vybraného vozidla. 

 

 

 

 

 



 5 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


